CÂMARA LRGIS I.ATIVA 1)0 UIS1'RITO FF.Jl F:RAI .
OIRETORIA Ol! RIOCURSOS IIUM,\NOS

ATO DO PRESIDENTE N.o Jl' DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ANA SHEILA ARAÚJO MOURA, para exercer o cargo
de Secretário Parlamentar, SP-03, no gabinete parlamentar da deputada Rejane
Pitanga, (LP),

2 - NOMEAR ANDERSON AMORIM SANTOS, para exercer o cargo
Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh,
(lP).

Brasllia, O J. de f~ro de 2011.

Deputado PA~ic:a
Presidente

CÂ M ARA L.!;GISL.ATIVA DO I)JSTRlTO FEDERAL
DllillTOIUA lJlllUJCURSOS HUMANOS

ERRATA

1 ~ Errata do item 2, do Ato do Presidente nO 107/2011, publicado no
Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal em 04 de fevereiro de 2011, que trata da
exoneraçãojnomeaçao de ROSBSON DA SILVA SOUSA, matricula nO 18.867.

ONDE SE LÊ ; 18.861
LEIA-SE ; 18.867

2 - Errata do item lO, 00 Ato do Presidente nO 116/2011, publicado no
DiiÍrio da Câmara Legislativa do Distrito Federal em 08 de fevereiro de 2011, que trata da
nomeação de PEDRO BRITO DE ARRUDA.

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

; (RQ)
.: (LP) .

3 - Errata do Item 5, do Ato do Presidente nO 122/2011, publicado no
Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal em 10 de feverelro de 2011,

ONDE SE LÊ ; PAULO ULISSES BATISTA LIMA
LEIA-SE ; PAULO ULISSIS BATISTA U MA.

4 - Errata do item 1, do Ato do Presidente nO 8812011, publicado no Diário
da Câmara Legislativa do Distrito Federal em 3 de fevereiro de 2011,

ONDE SE LÊ ; EDMAR SILVA SANTANA
LEIA-SE ; EDIMAR SILVA SANTANA.

5 - Errata do item 12, do Ato do Presidente nO 9012011, publicado no
Diário da Câmara Leglslatlva do Distrito Federal em 3 de fevereiro de 2011, que trata da
nomeação LEONARDO GOMES MOREIRA.

ONDE SE LÊ : LEONARDO GOMES MOREIRA, ...
LEIA-SE : LEQNARDO GOMES MOREIRA, requisJtado da Secretaria

de Estado de Saúde do Distrito Federal.

6 - Errata do item 6, do Ato do Presidente nO 94/2011, publicado no Diário
da Câmara Legislativa do Distrito Federal em 3 de fevereiro de 2011,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

; LINCON DE SENA MOURA
; LINCOLN DE SENA MOURA.

Brasnla, I f) de r.1,rei'" 2011.

DePuta"d"O'id, :, t\\

ERFV.TA - 1~ fEVEREIRO